
UCHWAŁA NR LXII.547.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Mieszkańców Osiedla Laskowice z dnia 16 lutego 2023 r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek Mieszkańców Osiedla Laskowice z dnia 16 lutego 2023 r., o zaprzestanie wszelkich działań 
mających na celu powstanie przemysłowego zakładu  „Jelcz” Sp. z o.o. w ramach Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice - „MPZP 
Chwałowicka - Folwarczna”, uznaje się za niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach do powiadomienia 
wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27934C19-8F8B-4841-A574-5E0FF7B8164F. Podpisany



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

W dniu 20 lutego 2023 r. do Urzędu Miasta i Gminy Jelcz - Laskowice wpłynął  

wniosek Mieszkańców Osiedla Laskowice z dnia 16 lutego 2023 r., o zaprzestanie wszelkich działań 

mających na celu powstanie przemysłowego zakładu  „Jelcz” Sp. z o.o. w ramach Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice - 

„MPZP Chwałowicka - Folwarczna”. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej pismem z dnia 24.02.2023 r., znak: NBR.1510.4.2023 przekazała 

niniejszy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem wypracowania projektu rozstrzygnięcia 

wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycj pismem z dnia 27.02.2023 r., znak: NBR: 

1510.4.2023 wystąpił do Burmistrza Jelcza Laskowic o zajęcie pisemnego stanowiska w sprawie wniosku 

Mieszkańców Osiedla Laskowice z dnia 16.02.2023 r. 

   Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, działająca w imieniu Rady, po dokonaniu szczegółowej 

analizy otrzymanego wniosku i zgromadzonych dokumentów ustaliła, co następuje: 

Analizując wniosek Mieszkańców Osiedla Laskowice z dnia 16 lutego 2023 r., o zaprzestanie 

wszelkich działań mających na celu powstanie przemysłowego zakładu  „Jelcz” Sp. z o.o. należy stwierdzić, 

że opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie jest jednoznaczne z 

uruchomieniem realizacji inwestycji, a tylko stwarza taką możliwość. 

Opracowywany Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 

Laskowice, gm. Jelcz-Laskowice - „MPZP Chwałowicka - Folwarczna” będzie określał jakie inwestycje 

będą mogły być realizowane, a jakie nie, natomiast nie wskazuje żadnego konkretnego inwestora. 

Mając powyższe na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, iż wniosek nie zasługuje na 

uwzględnienie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

o uznanie wniosku z dnia 16 lutego 2023 r. za niezasługujący na uwzględnienie.  

Na podstawie art. 246 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 

ze zm.) wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w 

trybie określonym w rozdziale 2 kodeksu postępowania administracyjnego.  

 

        

Załącznik do uchwały Nr LXII.547.2023

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27934C19-8F8B-4841-A574-5E0FF7B8164F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



